



Personvernerklæring for informasjonskapsler

Den nåværende **Personvernerklæring for informasjonskapsler** utgjør en uatskillelig del av **myPOS Personvernerklæringen**, som du bør lese gjennom for å få en bedre forståelse av databehandlingsaktivitetene våre og også dine rettigheter i henhold til den gjeldende lovgivningen.

Behandlingsansvarlig for denne typen behandling av personopplysninger er **myPOS TECHNOLOGIES EAD** (heretter kalt "**vi**", "**oss**" eller lignende), Firmanummer 205050564, med kontor og registrert adresse på Business Park Varna B1, Bulgaria.

Vi bruker "**Informasjonskapsler**" og andre sporingsteknologier (heretter samlet kalt "**Informasjonskapsler**"), når du besøker eller bruker nettsidene eller mobilappen våre. I dette dokumentet kan du finne mer detaljert informasjon om **Informasjonskapslene** og lignende teknologier i tillegg til å forstå hvordan man styrer dem.

Generell informasjon gjeldende **Informasjonskapsler** finner du her: <http://www.allaboutcookies.org/>.

Definisjoner:

For formålet med de nåværende retningslinjene, vil følgende begreper ha betydningen vist nedenfor:

"**myPOS-nettstedet**" betyr her et hvilket som helst nettsted, som gir tilgang til **myPOS-plattformen**.

"**MobilAppen**" betyr her den offisielle appen, som er tilgjengelig for Android og iOS, som gir tilgang til **myPOS-plattformen**.

"**myPOS-plattformen**" betyr her en FinTech-plattform som gir aksept av kort-tilstede og kort-ikke-tilstede betalinger i ulike valutaer med øyeblikkelig oppgjør på en enkelt eller flere e-pengekonto(er) utpekt ved IBAN og umiddelbar tilgang til kontanter via myPOS-kort og kredittoverføringer og direkte debetering, samt andre betalingstjenester, levert av lisensierte Elektroniske pengeinstitusjoner.

De forskjellige typene av informasjonskapsler som brukes på myPOS-nettsiden og mobilappen.

1. Nødvendige informasjonskapsler

Nødvendige informasjonskapsler brukes av oss for å forsikre oss om at nettstedet vårt fungerer på riktig måte, inkludert det å hjelpe oss med å skape et sikkert og trygt miljø under bruken din av **myPOS-plattformen**. Vi ville ikke være i stand til å gi deg tilgang til tjenestene våre uten disse **Informasjonskapslene**, og derfor kan du ikke avvise dem. Du kan bruke innstillingene i nettleseren din til å slette og/eller fjerne dem ved en senere anledning.

Hvis du har konfigurert datamaskinen til å automatisk vise bilder, eller du har konfigurert datamaskinen til å ha "svak" sikkerhet, vil kanskje **Nødvendige informasjonskapsler** settes opp samtidig som du laster ned, åpner eller leser **myPOS-nettsiden** og **mobilappen**. Hvis du helst ikke vil at dette skal skje, bør du deaktivere automatisk visning av bilder eller heve sikkerhetsinnstillingene dine.

Disse **Informasjonskapslene** er basert på våre legitime interesser, og vi trenger derfor ikke ditt samtykke for å lagre disse **Informasjonskapslene**.

En kort beskrivelse av formålet og lagringstiden for disse **Informasjonskapslene** er inkludert i den listen som er oppgitt her.

2. Informasjonskapsler for personlig tilpasning

Vi bruker disse **Informasjonskapslene** til å forbedre myPOS-brukeropplevelsen, for å gjøre våre tilbud og annonser mer relevante i henhold til interessene dine.

Disse **Informasjonskapslene** er basert på ditt samtykke som kan trekkes tilbake. Derfor vil vi ikke lagre eller bruke disse **Informasjonskapslene** uten ditt eksplisitte samtykke for å bekrefte lagringen/bruken av disse **Informasjonskapslene**.

Du kan når som helst trekke tilbake samtykket ditt, helt gratis, ved å bruke informasjonskapselpanelet på nettstedet, eller ved å slette dem på den måten som står forklart i neste avsnitt.

En kort beskrivelse av formålet og lagringstiden for disse **Informasjonskapslene** er inkludert i den listen som er oppgitt her.

Hvordan styre og slette informasjonskapsler via nettleseren din.

Muligheten til å deaktivere eller slette **Informasjonskapsler**, kan også utføres ved å endre på innstillingene i nettleseren din.





For å gjøre dette, følg instruksjonene i nettleseren din (finnes vanligvis i "Hjelp", "Rediger" eller "Verktøy"). Noen sider vil muligens ikke fungerer hvis du fullstendig deaktiverer alle **Informasjonskapsler**, men mange tredjeparts **Informasjonskapsler** kan trygt blokkeres. Hvis du slår av **Informasjonskapsler** på nettlesernivå, vil ikke enheten din kunne godta **Informasjonskapsler** fra noen som helst nettsider. Dette betyr at du vil få problemer med å få tilgang til det sikre området på alle nettsidene du bruker, og du vil ikke kunne dra nytte av den beste brukeropplevelsen når du er på nettet.

Kontakt oss

Hvis du har noen spørsmål knyttet til våre **Retningslinjer for informasjonskapsler**, vennligst send oss en e-post på dpo@mypos.com.

List over **Informasjonskapsler** som brukes for **myPOS** nettsiden og mobilappen:

Nedenfor er en liste over de forskjellige typene **Informasjonskapsler** og lignende teknologier som vi bruker på vår **myPOS-nettside** og **Mobilapp**.

